
tariffa piena 
residenti

ISEE
0,00/3.000,00
tariffa esente

ISEE
3.000,01/5.000

tariffa ridotta 50%

ISEE
5.000,01/8.000

tariffa ridotta 30%

ISEE
8.000,01/10.000

tariffa ridotta 15%

tariffa non 
residenti

Scuola dell'infanzia € 4,45 € 0,00 € 2,23 € 3,12 € 3,78 € 7,00

Scuola primaria € 4,75 € 0,00 € 2,38 € 3,33 non prevista € 7,00

Scuola media € 4,75 € 0,00 € 2,38 € 3,33 non prevista € 7,00

tariffa piena 
residenti

ISEE
0,00/1.000,00
tariffa esente

ISEE
1.000,01/3.000

tariffa ridotta 50%

ISEE
3.000,01/5.000

tariffa ridotta 30%

tariffa non 
residenti

residenti 1° figlio € 22,50 € 0,00 € 11,25 € 15,75 € 44,00
residenti 2° figlio € 18,00 € 0,00 € 9,00 € 12,60 € 44,00
residenti 3° o più € 14,00 € 0,00 € 7,00 € 9,80 € 44,00

tariffa piena 
residenti

ISEE
0,00/1.000,00
tariffa esente

ISEE
1.000,01/3.000

tariffa ridotta 50%

ISEE
3.000,01/5.000

tariffa ridotta 30%

tariffa non 
residenti

residenti 1° figlio € 15,50 € 0,00 € 7,75 € 10,85 € 30,50
residenti 2° figlio € 11,50 € 0,00 € 5,75 € 8,05 € 30,50
residenti 3° o più € 10,00 € 0,00 € 5,00 € 7,00 € 30,50

tariffa piena 
residenti

ISEE
0,00/1.000,00
tariffa esente

ISEE
1.000,01/3.000

tariffa ridotta 50%

ISEE
3.000,01/5.000

tariffa ridotta 30%

tariffa non 
residenti

residenti 1° figlio € 30,50 € 0,00 € 15,25 € 21,35 € 58,80
residenti 2° figlio € 24,50 € 0,00 € 12,25 € 17,15 € 58,80

residenti 3° figlio o più € 18,00 € 0,00 € 9,00 € 12,60 € 58,80

tariffa piena 
residenti

ISEE
0,00/1.000,00
tariffa esente

ISEE
1.000,01/3.000

tariffa ridotta 50%

ISEE
3.000,01/5.000

tariffa ridotta 30%

tariffa non 
residenti

residenti 1° figlio € 52,50 € 0,00 € 26,25 € 36,75 € 106,00
residenti 2° figlio € 43,00 € 0,00 € 21,50 € 30,10 € 106,00

residenti 3° figlio o più € 32,00 € 0,00 € 16,00 € 22,40 € 106,00

tariffa piena 
residenti

ISEE
0,00/1.000,00
tariffa esente

ISEE
1.000,01/3.000

tariffa ridotta 50%

ISEE
3.000,01/5.000

tariffa ridotta 30%

tariffa non 
residenti

1° figlio € 228,00 € 0,00 € 114,00 € 159,60 € 250,00
2° figlio € 114,00 € 0,00 € 57,00 € 79,80 € 125,00
3° figlio € 57,00 € 0,00 € 28,50 € 39,90 € 62,50

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - TARIFFA ANNUA - PAGAMENTO IN 2 QUOTE ANTICIPATE

SERVIZIO DI PRE  SCUOLA PRIMARIA - TARIFFA MENSILE

SERVIZIO DI POST SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA TEMPO PIENO - TARIFFA MENSILE

SERVIZIO DI POST SCUOLA PRIMARIA MODULO - TARIFFA MENSILE

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 GENNAIO 2023

REFEZIONE SCOLASTICA - TARIFFA  A  PASTO

SERVIZIO DI PRE  SCUOLA DELL'INFANZIA - TARIFFA MENSILE


